Совет депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

	_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 17 мая 2013 г.                                                                                                  № 9
О внесении дополнений в решение Совета депутатов

городского поселения Ковылкино от 21 ноября 2005 г. № 12 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации Совет депутатов городского поселения Ковылкино     Р Е Ш И Л :
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 21 ноября 2005 года № 12 «Об установлении земельного налога» следующее дополнение:

Подпункт 1 пункта 5 дополнить абзацем следующего содержания:

"ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;".
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному опубликованию в местных СМИ и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года
Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                   И.И. Кабаев